
ZARZĄDZENIE NR 33/2009 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 19 czerwca 2009 roku 

w sprawie powołania Kom isji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko obsługi - robotnika gospodarczego w Urzędzie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art.33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 roku Nr. 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko obsługi 
- robotnika gospodarczego w Urzędzie Gminy Kowiesy w składzie: 

1. Beata Heleniak - Przewodnicząca 
2. Aleksandra Gibaszewska - sekretarz 
3. Anna Gwardyńska - członek 

§ 2. Do zadań Komisji na leży: 
• ocena formalna ofert złożonych w wyniku ogłoszen ia naboru na wolne stanowisko, 
• sporządzeni e listy ofert spełniających kryteria i przedstawienie jej Wójtowi Gminy 
• sporządzeni e protokołu z prac komisj i. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Za rządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


